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MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT - N
Deneyi Talep Eden/Firma . MUTLUSAN PLASTIK ELEKTRIK SAN. VE TiC A.S.
(Ady, Adresi,Sehir vb ) (Ikitelli Organize San.Bolgesi Enkoop Cad.No : 7 Bagaksehir --ISTANBUL)
Requesting/Customer
(Name, Adreys,City eic.)
Deney Talep Tarihi/No 1 05012021/539180
Order Date / No
Numunenin Tanimi ¢ 710662,20 mm Capinda, oluklu (spiral) elektrik tesisat borusu - Gii, MUTLUSAN ELECTRIC , . - . - . 100
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb ) adet
Sample DescriptioniNo, TypeModel etc:)
Numune Kabul Tarihi ¢ 05.01.2021
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildig Tarih : 1101.2021 - 18 01 2021

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 61386-1: 2010-06 , TS EN 60754-1: 2016-03

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi s 3
Number of pages of the report
Agiklamalar : 28.12.2020 bagvuru tarihli yaziniz ekinde gonderilen - Ozel Deney
_Remarks _ .
Yukarida tamimianan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar milteakip sayfalarda
verilmigtir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.
N miigteri tarafindan alimmigtir, bu rapordaklsor;l;aiarvviiteshm Iindigr hali igin gcqerlidir Bu 'rapbr szel den;y”i"l' ¢ istinad diizenlenmis |

olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir Partiyi temsil ectmez, Piyasa Gozetim ve Denctim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayili Tiirk Ticaret Kanunu'nun 54 ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikiimlerine aykimhk teskil edecek sekilde kullanilamaz. Séz

konusu hususlaia aykirt hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz

The sample was taken by the customer and the resulls in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special iests and is no! qualified as a Certificate of Conformity to Standards It does not represeni the party, does not constitute
a basis for Marker Surveillance and Audit Activities, and cammot be used in announcemeni, advertisements and lenders in coniradiction with the provisions of
unfair compelition in Articles 54 and 53 of the Turkish Commercial Law No. 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal

and criminal terms.

Miihiie~ Taxih - Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
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w_em s e/ Sérhan OZEN Bertan KAHRAMAN
1 g { i Deney Personeli Béltim Sorumlusu Laboratuvar Miidiirii
[ [ p lbu Testing Expert Division Head Laboratory Manager

Bu tapor, hazulayan [aboratuvarin yazili izai olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz [mzasiz ve miihiirsiiz rapoilar gegesizdir Bu capor, sadece deneyi yapilan

numune igin gegerlidir ve "Uriin Belgesi” yerine gegmez
Tlus fest veport shall not be repraduced other than m full except witl the wiitien permission of the laboratory  Test teports without signature and seal are not velid  This test report

represents only tested sample(s), and shall not be nsed as Product Certificate
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DENEY VE KALiBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ANKARA ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI | 581545

HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELECTROTECHNICAL LABORATORY [ 01-21
~  TSE ] Test Raporu -
Elektroteknik Laboratuvari TS EN 61386-1:2010
Ankara I TS EN 60754-1:2016 ]
DENEYi TALEP EDEN.......: Mutlusan Plastik Elektrik San. Tic. ve A.S. 7 -
'slNAm,, R
Uriiniin Markasi................. Mutlusan electric
Oriintin Tanimi.........ccceeues: 20 mm Gapinda, oluklu (spiral) elektrik tesisat borusu - Gri o
Deney adi / Deney sartlan istenen Olgiilen
Name of the test Standard values | Results
13.1 Yangina karsi dayanim deneyi (TS EN 61386-1) Gegti

Alev yaymayan boru sistemleri, alevin yaylimasina karsi yeterli .
13.1.3 dayanikliiga sahip olmalidir. Gegti

Metalik olmayan ve kompozit borularin uyguniugu IEC 60695-2-11' )
13.1.32 de belirtildigi gibi 1 kW alev uygulanarak kontrol edilir. Gecti

675 +£10 mm uzunlugunda bir numune sekil 6’ da belirtilen kabin
131321 |icerisine diisey olarak monte edilir. Genel diizenek sekil 7' de Gegti

verilmistir.

Boyutlari < 12 mm’ ye kadar olan borularin igerisinden 2 mm g¢apinda

celik gubuk gegirilir, 16 mm’ den 25 mm’ ye kadar olan borularin

igerisinden 6 mm gapinda gelik gubuk gegirilir. 30 mm’ den biylk )

olan borularin igerisinden 16 mm g¢apinda gelik gubuk gegirilir. 10 mm Gegti

kalinhginda beyaz kurutma kagidi ile ortiilmis ahsap malzeme

numunenin alt kismina yerlestirilir.

Alev beki 45 ° 'fik bir ag! ile alt kismin 100 mm Uzerinden ve beki .
13.1.3.2.2 | nymuneye 100 mm yaklastirarak deneye baslanir. Gegti
13.1.3.2.3 |Alevin uygulanma zamani (sn) (+1/-0) sn : (Cizelge 9) 20 Gecti

Yanmanin ust

Deney sonunda numune tutusmazsa yada 30 sn igerisinde tutusma | tutucuya olan
131.324 |sOnerse, ince kadit tutsmazsa , yanma Ust tutucuya 50 mm mesafesi: 220 mm,

yaklagsmazsa numune deneyden ge¢mis sayilir. ipek kagit Gegti

tutusmadi

Yanma siresi (sn) : max. 30

o N Deney adi / Deney sartlan istenen | Olgiilen
Name of the test Standard values | Resulls

Halojen asit gazi miktarinin tayini (TS EN 60754-1)

Halojen asit gaz deneyi (Yalitim)

Deney sicakligi: 80010 °C max: % 0,5 0.31
Deney siiresi: 40+5 ve 2011 dakika '

Agirhigi: 10005 mg
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HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELECTROTECHNICAL LABORATORY 01-21

SONUC VE DEGERLENDIRME

28.12.2020 basvuru tarihli yaziniz ekinde génderilen ve raporda 6zellikleri belirtilmis olan numuneler lizerinde

TS EN 61386-1: 2010 ve TS EN 60754-1:2016"ya gore deneyler yap!'mis olup deney sonuglar! raporda ayri ayri
belirtiimistir.

-Bu rapor sadece deneyi yapilan bu numuneler icin gegerlidir.

is bu rapor 18.01.2021 tarihinde 3 sayfa ve 2 nisha olarak diizenlenmistir.
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